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22-26 июня 2017 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер

1 ШАЛАЕВ Александр 17.05.2002 708 Н.Новгород КМС Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

2 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 665 Чебоксары кмс Уточкин А.А.

3 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 589 Чебоксары кмс Балов Д.В., Уточкин А.А.

4 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 579 Рыбинск 1-р Титова И.В.

5 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 550 Чебоксары кмс Балов Д.В., Гущин В.В.

6 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 510 С.-Петербург 1-р Трушкин Е.В.

7 БАТАЛОВ Анатолий 06.05.2002 465 Жуковский 1-р Мейснер О.В.

8 КАЛИМУЛЛИН Камиль 25.12.2002 461 Москва 1-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

9 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 457 Самара 1-р Корсаков Е.В., Минина О.В., Чубаров Д.Н.

10 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 455 Н.Новгород 2-р Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

11 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 451 Реутов  Мос.обл. 1-р Лошкарева Н.Г.

12 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 446 С.-Петербург 2-р Бородин В.В.

13 НАДТОЧИЙ Максим 06.08.2003 436 С.-Петербург 2-р Рыбакова И.В.

14 ПОДПАЛЫЙ Серафим 16.08.2003 429 Орехово-Зуево 1-р Боков А.В.

15 СМИРНОВ Максим 15.01.2003 426 Ростов Великий 1-р Минина О.В., Корсаков Е.В.

16 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 422 Москва 1-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

17 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 19.05.2002 409 Оренбург 2-р Музыкин А.Н.

18 МОЛОКОВ Михаил 23.06.2004 409 Вологда 1-р Биненда В.Ю.

19 ХОЛКИН Илья 20.02.2003 401 Пермь кмс Васькин И.Л.

20 ДОСОВ Александр 28.10.2004 394 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

21 ВЫБОРНОВ Владимир 19.05.2003 379 Пермь 1-р Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

22 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 371 С.-Петербург 2-р Трушкин Е.В.

23 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 365 Москва 1-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

24 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 355 Чебоксары 1-р Уточкин А.А.

25 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 354 Пермь 2-р Брайловский Е.М.

26 ГОРОЧНЫЙ Александр 16.10.2004 340 Северодвинск  Арх.обл. 2-р Хорьков А.Ю., Шалимов В.В.

27 КОРОЛЬ Владислав 21.10.2003 337 Москва 1-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

28 ДОСОВ Алексей 25.12.2003 336 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

29 РУДЕНКО Евгений 08.08.2003 330 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

30 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 327 С.-Петербург 2-р Трушкин Е.В.

31 КИСЕЛЕВ Виктор 01.12.2002 312 Н.Новгород 1-р Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

32 ДОЛИНСКИЙ Егор 25.01.2005 311 Н.Новгород 2-р Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

33 ПЫШКОВ Даниил 23.10.2002 309 Чебоксары 1-р Балов Д.В.

34 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 308 Йошкар-Ола 2-р Кожинов В.А., Кожинов А.И.

35 БАРСУКОВ Иван 22.05.2003 304 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

36 ЛЕОНОВ Михаил 11.08.2003 294 Дзержинск-Н.Новгород 2-р Пивкина С.И.,Пушкин А.В.

37 СЕРГЕЕВ Матвей 22.12.2003 288 Яранск  Кир.обл. 1-р Кожинов А.И.

38 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 286 Н.Новгород 3-Р Рыжов Ю.Б.

39 НИЗОВСКИХ Роман 27.10.2003 282 Новокузнецк 1-р Борисенко А.С.

40 НАЗАРОВ Кирилл 24.04.2003 268 Н.Новгород 2-р Лоскутов Д.Б.

41 ПОГУДИН Никита 05.01.2002 259 Киров 1-р Ковин С.С.

42 АВЕРИН Владимир 26.07.2002 259 Коломна 1-р Корнева Т.М., Наумов А.В.

43 БУШКОВ Владислав 05.05.2004 255 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н. 

44 ШИЛОВ Владимир 01.07.2003 253 Орехово-Зуево 1-р Боков А.В., Бокова Е.В.

45 КЛЕСТОВ Евгений 12.09.2003 245 Людиново  Кал.обл. 1-р Смирнов Г.А.

46 ЯЩЕНИН Семен 08.01.2004 240 Н.Новгород 1-р Брусин с.Б., Гончаров А.И.

47 ГОЛОФАЕВ Даниил 21.04.2003 235 Киров 1-р Зыкин П.С.,Зыкин Л.С.

48 АКСЕЛЬРОД Денис 09.06.2003 232 С.-Петербург 2-р Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.

49 СТАРОСТИН Максим 20.12.2003 220 Екатеринбург 1-р Злобин С.В., Каменев А.Ю.

50 ТРОШИН Владислав 01.02.2003 209 Н.Новгород 2-р Рамазановы, Замыслов Д.В., Колодских А.

51 МОРОЗОВ Егор 25.08.2004 199 Н.Новгород 2-р Рамазановы 

52 ТЮРИН Дмитрий 05.10.2004 197 Н.Новгород 2-р Гусев В.В.

53 ОГОРОДОВ Даниил 19.07.2004 196 Семибратово 2-р Минина О.В., Корсаков Е.В.

54 ГРИГОРЬЕВ Николай 10.10.2002 193 С.-Петербург 2-р Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.

55 НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 181 Москва 3-р Насыров К.М.

56 ОГОРОДНИКОВ Глеб 08.02.2003 179 Н.Новгород 2-р Глухов Ю.А, Котихина И.В.

57 ЛИНЕВ Андрей 20.11.2002 176 Орехово-Зуево 1-р Завьялов А.В., Бобров К.С.

58 РЫПАКОВ Даниил 23.06.2002 174 Северодвинск  Арх.обл. 2-р Матвеев А.В., Макаров А.В.

59 БАШКИРОВ Георгий 01.08.2002 169 Тюмень 3-р Дмитриева Е.Б., Брус Е.С.

60 ФИЛИППОВ Никита 24.07.2002 166 Н.Новгород 2-р Рамазановы

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

ЮНОШИ

среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"



61 БАНДУРИН Михаил 26.02.2002 166 Москва 2-Р Чуева И.А.

62 ЗОЛОТУХИН Валерий 18.06.2002 165 Курган 2-р Недбайло С.П.

63 ЗЕМСКОВ Артем 22.09.2004 155 Н.Новгород 2-р Рамазановы

64 КУРОЧКИН Егор 15.04.2003 139 Москва 2-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

65 РЕУТОВ Сергей 01.01.2002 129 Тюмень 3-р Брус Е.С.

66 МАКАРОВ Валерий 25.04.2004 113 Сергач 3-р Докукин А.Н., Исупов М.В.

67 МАКАРОВ Захар 18.02.2003 111 Медвежьегорск 1-р Чайников Н.Э

68 ЛОМАКИН Павел 02.07.2003 107 Домодедово  М.о. 2-р Костеневич Л.М., Галузинский С.П.

69 КНЯЗЕВ Сергей 14.11.2003 107 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

70 ВОРОНОВ Иван 21.06.2003 106 Москва 2-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

71 МОСЕНКОВ Виктор 02.03.2004 103 Н.Новгород 2-р Белопросов В.Л., Ендолов В.Н.

72 ТИТОВ Дмитрий 13.05.2002 94 Чебоксары 1-р Балов Д.В.

73 ЖИДКОВ Антон 31.03.2002 91 Дзержинский  Мо 3-р Мейснер О.Л., Калустов К.С.

74 СКРЫННИКОВ Матвей 14.07.2003 86 Рассказово  Тамб.обл. 2-р Скрынников М.С.

75 ФЕДОРОВ Никита 03.11.2004 73 Сергач 3-р Докукин А.Н., Исупов М.В.

76 ТЕЛЬКАНОВ Андрей 07.08.2003 66 Пермь 3-р Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

77 ФОМИН Николай 24.07.2003 60 Чебоксары 2-р Яковлева Е.В. 

78 КУРИЛКИН Данил 29.04.2003 57 Н.Новгород 3-р Рамазановы, Замыслов Д.В., Колодских А.

79 ГРИБЧЕНКОВ Иван 07.04.2004 56 Орехово-Зуево 3-р Завьялов А.В., Бобров К.С.

80 ЛИБЕРМАН Михаил 29.08.2004 53 Железнодорожный 2-юн Озерчук М.К.

81 МАРИНОВ Игорь 26.07.2003 50 Чебоксары 3-р Яковлева Е.В. 

82 ЧИКИН Александр 18.09.2004 49 Москва 3-Р Чуева И.А.

83 НЕВЕДРОВ Илья 22.05.2003 49 Тамбов 3-р Щегров В.А.

84 УШКАРЕВ Максим 22.10.2002 48 Жуковский 2-р Мейснер О.Л., Калустов К.С.

85 КОРБАНОВ Айзат 20.04.2003 42 Сабы  Тат. 3-р Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

86 МАСЛАКОВ Антон 10.06.2004 39 Орехово-Зуево 3-р Боков А.В.

87 ЦЫГАНКОВ Адель 27.02.2002 31 Сабы  Тат. 3-р Карамышев М.М.

88 ЛИТВИНЮК Илья 15.10.2004 28 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

89 ХУДАС Алексей 24.04.2003 26 С.-Петербург 2-юн Черашев Д.В.

90 ФЛЯГИН Николай 15.08.2004 18 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б.

91 ШАЛЛОЕВ Николай 15.08.2003 16 Медвежьегорск 3-р Чайников Н.Э

92 КОКАРЕВ Андрей 14.07.2003 15 Дзержинск 3-р Пивкина С.И. 

93 ТЕРЕНТЬЕВ Виталий 30.12.2004 10 Кстово 1-юн Орлова Н.В.

94 ВЛАСОВ Даниил 26.04.2003 9 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

95 СЕМЕНЕНКОВ Даниил 11.12.2004 7 Иваново б/р Батунов С.А.   Батунова В.А.

96 БЕРИДЗЕ Арсений 27.10.2002 7 С.-Петербург б/р Черашев Д.В.

97 ШВЕЧКОВ Артем 19.03.2004 5 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

98 ЛУКЬЯНОВ Данила 15.05.2002 4 Н.Новгород 2-юн Краева М.В.

99 ТАРСИН Матвей 05.04.2004 2 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

100 ЯЦЮК Андрей 10.12.2003 1 Обнинск 2-Р Хоменко В.В.

101 ЩЕННИКОВ Даниил 09.06.2004 0 Иваново б/р Батунов С.А.   Батунова В.А.

102 ПОЛЕЦКИЙ Никита 05.08.2004 0 Иваново б/р Батунов С.А.   Батунова В.А.

103 ЖУКОВ Юрий 14.11.2003 0 Н.Новгород 2-юн Краева М.В.

104 СУХАНОВ Евгений 06.07.2004 0 Медвежьегорск 3-р Чайников Н.Э

Гл. судья: Гусев В.В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.



22-26 июня 2017 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер

1 АВЕРИН Владимир 26.07.2002 259 Коломна 1-р Корнева Т.М., Наумов А.В.

2 АКСЕЛЬРОД Денис 09.06.2003 232 С.-Петербург 2-р Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.

3 БАНДУРИН Михаил 26.02.2002 166 Москва 2-Р Чуева И.А.

4 БАРСУКОВ Иван 22.05.2003 304 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

5 БАТАЛОВ Анатолий 06.05.2002 465 Жуковский 1-р Мейснер О.В.

6 БАШКИРОВ Георгий 01.08.2002 169 Тюмень 3-р Дмитриева Е.Б., Брус Е.С.

7 БЕРИДЗЕ Арсений 27.10.2002 7 С.-Петербург б/р Черашев Д.В.

8 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 579 Рыбинск 1-р Титова И.В.

9 БУШКОВ Владислав 05.05.2004 255 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н. 

10 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 19.05.2002 409 Оренбург 2-р Музыкин А.Н.

11 ВИНОГРАДОВ Роман 08.01.2007 286 Н.Новгород 3-Р Рыжов Ю.Б.

12 ВЛАСОВ Даниил 26.04.2003 9 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

13 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 327 С.-Петербург 2-р Трушкин Е.В.

14 ВОРОНОВ Иван 21.06.2003 106 Москва 2-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

15 ВЫБОРНОВ Владимир 19.05.2003 379 Пермь 1-р Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

16 ГОЛОФАЕВ Даниил 21.04.2003 235 Киров 1-р Зыкин П.С.,Зыкин Л.С.

17 ГОРОЧНЫЙ Александр 16.10.2004 340 Северодвинск  Арх.обл. 2-р Хорьков А.Ю., Шалимов В.В.

18 ГРИБЧЕНКОВ Иван 07.04.2004 56 Орехово-Зуево 3-р Завьялов А.В., Бобров К.С.

19 ГРИГОРЬЕВ Николай 10.10.2002 193 С.-Петербург 2-р Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.

20 ДОЛИНСКИЙ Егор 25.01.2005 311 Н.Новгород 2-р Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

21 ДОСОВ Александр 28.10.2004 394 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

22 ДОСОВ Алексей 25.12.2003 336 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

23 ЖИДКОВ Антон 31.03.2002 91 Дзержинский  Мо 3-р Мейснер О.Л., Калустов К.С.

24 ЖУКОВ Юрий 14.11.2003 0 Н.Новгород 2-юн Краева М.В.

25 ЗЕМСКОВ Артем 22.09.2004 155 Н.Новгород 2-р Рамазановы

26 ЗОЛОТУХИН Валерий 18.06.2002 165 Курган 2-р Недбайло С.П.

27 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 665 Чебоксары кмс Уточкин А.А.

28 КАЛИМУЛЛИН Камиль 25.12.2002 461 Москва 1-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

29 КИСЕЛЕВ Виктор 01.12.2002 312 Н.Новгород 1-р Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

30 КЛЕСТОВ Евгений 12.09.2003 245 Людиново  Кал.обл. 1-р Смирнов Г.А.

31 КНЯЗЕВ Сергей 14.11.2003 107 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

32 КОКАРЕВ Андрей 14.07.2003 15 Дзержинск 3-р Пивкина С.И. 

33 КОРБАНОВ Айзат 20.04.2003 42 Сабы  Тат. 3-р Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

34 КОРОЛЬ Владислав 21.10.2003 337 Москва 1-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

35 КУРИЛКИН Данил 29.04.2003 57 Н.Новгород 3-р Рамазановы, Замыслов Д.В., Колодских А.

36 КУРОЧКИН Егор 15.04.2003 139 Москва 2-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

37 ЛЕОНОВ Михаил 11.08.2003 294 Дзержинск-Н.Новгород 2-р Пивкина С.И.,Пушкин А.В.

38 ЛИБЕРМАН Михаил 29.08.2004 53 Железнодорожный 2-юн Озерчук М.К.

39 ЛИНЕВ Андрей 20.11.2002 176 Орехово-Зуево 1-р Завьялов А.В., Бобров К.С.

40 ЛИТВИНЮК Илья 15.10.2004 28 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

41 ЛОМАКИН Павел 02.07.2003 107 Домодедово  М.о. 2-р Костеневич Л.М., Галузинский С.П.

42 ЛУКЬЯНОВ Данила 15.05.2002 4 Н.Новгород 2-юн Краева М.В.

43 МАКАРОВ Валерий 25.04.2004 113 Сергач 3-р Докукин А.Н., Исупов М.В.

44 МАКАРОВ Захар 18.02.2003 111 Медвежьегорск 1-р Чайников Н.Э

45 МАРИНОВ Игорь 26.07.2003 50 Чебоксары 3-р Яковлева Е.В. 

46 МАСЛАКОВ Антон 10.06.2004 39 Орехово-Зуево 3-р Боков А.В.

47 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 550 Чебоксары кмс Балов Д.В., Гущин В.В.

48 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 422 Москва 1-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

49 МОЛОКОВ Михаил 23.06.2004 409 Вологда 1-р Биненда В.Ю.

50 МОРОЗОВ Егор 25.08.2004 199 Н.Новгород 2-р Рамазановы 

51 МОСЕНКОВ Виктор 02.03.2004 103 Н.Новгород 2-р Белопросов В.Л., Ендолов В.Н.

52 НАДТОЧИЙ Максим 06.08.2003 436 С.-Петербург 2-р Рыбакова И.В.

53 НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 181 Москва 3-р Насыров К.М.

54 НАЗАРОВ Кирилл 24.04.2003 268 Н.Новгород 2-р Лоскутов Д.Б.

55 НЕВЕДРОВ Илья 22.05.2003 49 Тамбов 3-р Щегров В.А.

56 НИЗОВСКИХ Роман 27.10.2003 282 Новокузнецк 1-р Борисенко А.С.

57 ОГОРОДНИКОВ Глеб 08.02.2003 179 Н.Новгород 2-р Глухов Ю.А, Котихина И.В.

58 ОГОРОДОВ Даниил 19.07.2004 196 Семибратово 2-р Минина О.В., Корсаков Е.В.

59 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 355 Чебоксары 1-р Уточкин А.А.

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

ЮНОШИ



60 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 455 Н.Новгород 2-р Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

61 ПОГУДИН Никита 05.01.2002 259 Киров 1-р Ковин С.С.

62 ПОДПАЛЫЙ Серафим 16.08.2003 429 Орехово-Зуево 1-р Боков А.В.

63 ПОЛЕЦКИЙ Никита 05.08.2004 0 Иваново б/р Батунов С.А.   Батунова В.А.

64 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 371 С.-Петербург 2-р Трушкин Е.В.

65 ПЫШКОВ Даниил 23.10.2002 309 Чебоксары 1-р Балов Д.В.

66 РЕУТОВ Сергей 01.01.2002 129 Тюмень 3-р Брус Е.С.

67 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 308 Йошкар-Ола 2-р Кожинов В.А., Кожинов А.И.

68 РУДЕНКО Евгений 08.08.2003 330 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

69 РЫПАКОВ Даниил 23.06.2002 174 Северодвинск  Арх.обл. 2-р Матвеев А.В., Макаров А.В.

70 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 457 Самара 1-р Корсаков Е.В., Минина О.В., Чубаров Д.Н.

71 СЕМЕНЕНКОВ Даниил 11.12.2004 7 Иваново б/р Батунов С.А.   Батунова В.А.

72 СЕРГЕЕВ Матвей 22.12.2003 288 Яранск  Кир.обл. 1-р Кожинов А.И.

73 СКРЫННИКОВ Матвей 14.07.2003 86 Рассказово  Тамб.обл. 2-р Скрынников М.С.

74 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 510 С.-Петербург 1-р Трушкин Е.В.

75 СМИРНОВ Максим 15.01.2003 426 Ростов Великий 1-р Минина О.В., Корсаков Е.В.

76 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 589 Чебоксары кмс Балов Д.В., Уточкин А.А.

77 СТАРОСТИН Максим 20.12.2003 220 Екатеринбург 1-р Злобин С.В., Каменев А.Ю.

78 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 451 Реутов  Мос.обл. 1-р Лошкарева Н.Г.

79 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 354 Пермь 2-р Брайловский Е.М.

80 СУХАНОВ Евгений 06.07.2004 0 Медвежьегорск 3-р Чайников Н.Э

81 ТАРСИН Матвей 05.04.2004 2 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

82 ТЕЛЬКАНОВ Андрей 07.08.2003 66 Пермь 3-р Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

83 ТЕРЕНТЬЕВ Виталий 30.12.2004 10 Кстово 1-юн Орлова Н.В.

84 ТИТОВ Дмитрий 13.05.2002 94 Чебоксары 1-р Балов Д.В.

85 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 365 Москва 1-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

86 ТРОШИН Владислав 01.02.2003 209 Н.Новгород 2-р Рамазановы, Замыслов Д.В., Колодских А.

87 ТЮРИН Дмитрий 05.10.2004 197 Н.Новгород 2-р Гусев В.В.

88 УШКАРЕВ Максим 22.10.2002 48 Жуковский 2-р Мейснер О.Л., Калустов К.С.

89 ФЕДОРОВ Никита 03.11.2004 73 Сергач 3-р Докукин А.Н., Исупов М.В.

90 ФИЛИППОВ Никита 24.07.2002 166 Н.Новгород 2-р Рамазановы

91 ФЛЯГИН Николай 15.08.2004 18 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б.

92 ФОМИН Николай 24.07.2003 60 Чебоксары 2-р Яковлева Е.В. 

93 ХОЛКИН Илья 20.02.2003 401 Пермь кмс Васькин И.Л.

94 ХУДАС Алексей 24.04.2003 26 С.-Петербург 2-юн Черашев Д.В.

95 ЦЫГАНКОВ Адель 27.02.2002 31 Сабы  Тат. 3-р Карамышев М.М.

96 ЧИКИН Александр 18.09.2004 49 Москва 3-Р Чуева И.А.

97 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 446 С.-Петербург 2-р Бородин В.В.

98 ШАЛАЕВ Александр 17.05.2002 708 Н.Новгород КМС Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

99 ШАЛЛОЕВ Николай 15.08.2003 16 Медвежьегорск 3-р Чайников Н.Э

100 ШВЕЧКОВ Артем 19.03.2004 5 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

101 ШИЛОВ Владимир 01.07.2003 253 Орехово-Зуево 1-р Боков А.В., Бокова Е.В.

102 ЩЕННИКОВ Даниил 09.06.2004 0 Иваново б/р Батунов С.А.   Батунова В.А.

103 ЯЦЮК Андрей 10.12.2003 1 Обнинск 2-Р Хоменко В.В.

104 ЯЩЕНИН Семен 08.01.2004 240 Н.Новгород 1-р Брусин с.Б., Гончаров А.И.

Гл. судья: Гусев В.В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.



22-26 июня 2017 г.

ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

ШАЛАЕВ Александр
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ВОЛОШИН Александр
С.-Петербург 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ПЫШКОВ Даниил
Чебоксары 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0
КУРОЧКИН Егор
Москва 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
КОКАРЕВ Андрей
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2
ШВЕЧКОВ Артем
Богородск  Ниж.о. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

№ Участники Соот Место
КАБУРКИН Максим
Чебоксары 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КИСЕЛЕВ Виктор
Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0
РОССЫГИН Егор
Йошкар-Ола 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЗЕМСКОВ Артем
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
РЕУТОВ Сергей
Тюмень 0 : 3 3 : 2 0 : 3 1 : 3 3 : 0 W : 0
СЕМЕНЕНКОВ Даниил
Иваново 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
БЕРИДЗЕ Арсений
С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : L 0 : 3

№ Участники Соот Место
СОКОЛОВ Даниил
Чебоксары 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ДОЛИНСКИЙ Егор
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
СЕРГЕЕВ Матвей
Яранск  Кир.обл. 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЗОЛОТУХИН Валерий
Курган 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МАКАРОВ Валерий
Сергач 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
ВЛАСОВ Даниил
Ильинский 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
ЛУКЬЯНОВ Данила
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
БРЕДНИКОВ Михаил
Рыбинск 3 : 2 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
РУДЕНКО Евгений
Н.Новгород 2 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
НИЗОВСКИХ Роман
Новокузнецк 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 2
БАНДУРИН Михаил
Москва 1 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
МАКАРОВ Захар
Медвежьегорск 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
МАСЛАКОВ Антон
Орехово-Зуево 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
ЯЦЮК Андрей
Обнинск 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2

Гл. судья:
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г. Кстово



22-26 июня 2017 г.

ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

МАСОВЕР Андрей
Чебоксары 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ДОСОВ Алексей
Н.Новгород 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
АВЕРИН Владимир
Коломна 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ФИЛИППОВ Никита
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0
ВОРОНОВ Иван
Москва 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
ТЕРЕНТЬЕВ Виталий
Кстово 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1
ЩЕННИКОВ Даниил
Иваново 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Место
СМИРНОВ Александр
С.-Петербург 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КОРОЛЬ Владислав
Москва 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
БАРСУКОВ Иван
Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
РЫПАКОВ Даниил
Северодвинск  Арх.обл. 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЛОМАКИН Павел
Домодедово  М.о. 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2
ЛИТВИНЮК Илья
Богородск  Ниж.о. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2
ПОЛЕЦКИЙ Никита
Иваново 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3

№ Участники Соот Место
БАТАЛОВ Анатолий
Жуковский 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГОРОЧНЫЙ Александр
Северодвинск  Арх.обл. 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0
ЛЕОНОВ Михаил
Дзержинск-Н.Новгород 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
БАШКИРОВ Георгий
Тюмень 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1
КНЯЗЕВ Сергей
Богородск  Ниж.о. 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2
ШАЛЛОЕВ Николай
Медвежьегорск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3

№ Участники Соот Место
КАЛИМУЛЛИН Камиль
Москва 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
СУЛТАНОВ Артур
Пермь 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ВИНОГРАДОВ Роман
Н.Новгород 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ЛИНЕВ Андрей
Орехово-Зуево 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МОСЕНКОВ Виктор
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2
ХУДАС Алексей
С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3
КУРИЛКИН Данил
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1

Гл. судья:
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22-26 июня 2017 г.

ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

РЯЗАНЦЕВ Матвей
Самара 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ПАВЛОВ Павел
Чебоксары 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
НАЗАРОВ Кирилл
Н.Новгород 2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ОГОРОДНИКОВ Глеб
Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3
ЖИДКОВ Антон
Дзержинский  Мо 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3
ЦЫГАНКОВ Адель
Сабы  Тат. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 1

№ Участники Соот Место
ПАНАФУТИН Матвей
Н.Новгород 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1
ТИХОНОВ Евгений
Москва 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ПОГУДИН Никита
Киров 3 : 2 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ГРИГОРЬЕВ Николай
С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0
ТИТОВ Дмитрий
Чебоксары 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
СУХАНОВ Евгений
Медвежьегорск 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
СТАШКОВСКИЙ Глеб
Реутов  Мос.обл. 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ПОПКОВ Арсений
С.-Петербург 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
БУШКОВ Владислав
Н.Новгород 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
НАЗАРКИН Максим
Москва 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0
СКРЫННИКОВ Матвей
Рассказово  Тамб.обл. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0
УШКАРЕВ Максим
Жуковский 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
ЧИРКОВ Данила
С.-Петербург 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ВЫБОРНОВ Владимир
Пермь 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ШИЛОВ Владимир
Орехово-Зуево 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1
МОРОЗОВ Егор
Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2
ФЕДОРОВ Никита
Сергач 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3
КОРБАНОВ Айзат
Сабы  Тат. 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1

Гл. судья:

9
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22-26 июня 2017 г.

ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

НАДТОЧИЙ Максим
С.-Петербург 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ДОСОВ Александр
Н.Новгород 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КЛЕСТОВ Евгений
Людиново  Кал.обл. 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 1
ОГОРОДОВ Даниил
Семибратово 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ТЕЛЬКАНОВ Андрей
Пермь 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
НЕВЕДРОВ Илья
Тамбов 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
ТАРСИН Матвей
Ильинский 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
ПОДПАЛЫЙ Серафим
Орехово-Зуево 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 0
ХОЛКИН Илья
Пермь 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЯЩЕНИН Семен
Н.Новгород 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ТЮРИН Дмитрий
Н.Новгород 2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
МАРИНОВ Игорь
Чебоксары 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
ЖУКОВ Юрий
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
СМИРНОВ Максим
Ростов Великий 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МОЛОКОВ Михаил
Вологда 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГОЛОФАЕВ Даниил
Киров 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ТРОШИН Владислав
Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ФОМИН Николай
Чебоксары 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0
ЧИКИН Александр
Москва 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0
ФЛЯГИН Николай
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
МИРОНОВ Егор
Москва 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 1 3 : 0
ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей
Оренбург 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0
АКСЕЛЬРОД Денис
С.-Петербург 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1
СТАРОСТИН Максим
Екатеринбург 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1
ГРИБЧЕНКОВ Иван
Орехово-Зуево 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3
ЛИБЕРМАН Михаил
Железнодорожный 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1

Гл. судья:

9

Гусев В.В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.
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22-26 июня 2017 г.

ЮНОШИ ЮНОШИ

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
ШАЛАЕВ Александр МАСОВЕР Андрей
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 1 Чебоксары 3 : 1 3 : 3 : 2 3 : 0 1 : 3
ВОЛОШИН Александр ДОСОВ Алексей
С.-Петербург 0 : 3 3 : 2 3 : 1 0 : 3 1 : 3 Н.Новгород 1 : 3 3 : 0 3 : 1 0 : 3 0 : 3
ПЫШКОВ Даниил АВЕРИН Владимир
Чебоксары 0 : 3 2 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 Коломна 0 : 0 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3
СТАРОСТИН Максим ШИЛОВ Владимир
Екатеринбург 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 1 Орехово-Зуево 2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3
МИРОНОВ Егор ВЫБОРНОВ Владимир
Москва 3 : 0 3 : 0 3 : 2 2 : 3 3 : 1 Пермь 0 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0
ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей ЧИРКОВ Данила
Оренбург 1 : 3 3 : 1 3 : 1 1 : 3 1 : 3 С.-Петербург 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 1 0 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
КАБУРКИН Максим КОРОЛЬ Владислав
Чебоксары 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 0 Москва 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 0
КИСЕЛЕВ Виктор СМИРНОВ Александр
Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 1 : 3 0 : 3 3 : 2 С.-Петербург 1 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1 3 : 0
РОССЫГИН Егор БАРСУКОВ Иван
Йошкар-Ола 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : L 1 : 3 1 : 3
МОЛОКОВ Михаил СТАШКОВСКИЙ Глеб
Вологда 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Реутов  Мос.обл. 3 : 0 3 : 0 W : 0 3 : 1 3 : 2
СМИРНОВ Максим ПОПКОВ Арсений
Ростов Великий 2 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 С.-Петербург 1 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0
ГОЛОФАЕВ Даниил БУШКОВ Владислав
Киров 0 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
СОКОЛОВ Даниил ЛЕОНОВ Михаил
Чебоксары 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 1 Дзержинск-Н.Новгород 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1
СЕРГЕЕВ Матвей БАТАЛОВ Анатолий
Яранск  Кир.обл. 1 : 3 3 : 0 3 : 2 0 : 3 3 : 2 Жуковский 3 : 2 2 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 2
ДОЛИНСКИЙ Егор ГОРОЧНЫЙ Александр
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 Северодвинск  Арх.обл. 1 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 1 3 : 0
ХОЛКИН Илья ТИХОНОВ Евгений
Пермь 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 Москва 1 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 1
ПОДПАЛЫЙ Серафим ПОГУДИН Никита
Орехово-Зуево 1 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 1 Киров 0 : 3 3 : 1 1 : 3 2 : 3 3 : 2
ЯЩЕНИН Семен ПАНАФУТИН Матвей
Н.Новгород 1 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 Н.Новгород 1 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
НИЗОВСКИХ Роман ВИНОГРАДОВ Роман
Новокузнецк 3 : 2 3 : 0 0 : 3 1 : 3 0 : 3 Н.Новгород 3 : 1 2 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0
БРЕДНИКОВ Михаил КАЛИМУЛЛИН Камиль
Рыбинск 2 : 3 3 : 1 3 : 2 2 : 3 3 : 0 Москва 1 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 1
БАНДУРИН Михаил СУЛТАНОВ Артур
Москва 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Пермь 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1

ДОСОВ Александр РЯЗАНЦЕВ Матвей

Н.Новгород 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 2 Самара 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 2

НАДТОЧИЙ Максим ПАВЛОВ Павел

С.-Петербург 3 : 1 3 : 2 3 : 0 1 : 3 3 : 0 Чебоксары 3 : 2 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2

КЛЕСТОВ Евгений НАЗАРОВ Кирилл

Людиново  Кал.обл. 3 : 0 0 : 3 3 : 0 2 : 3 0 : 3 Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3

Гл.судья: Гл.секретарь:

2 1
2 2

Очки 1 2 3 4 5

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
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ЮНОШИ ЮНОШИ

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
КУРОЧКИН Егор ВОРОНОВ Иван
Москва 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0 Москва 3 : 2 3 : 0 2 : 3 3 : 1 3 : 2
КОКАРЕВ Андрей ФИЛИППОВ Никита
Дзержинск 0 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 1 : 3 Н.Новгород 2 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 1
ШВЕЧКОВ Артем ТЕРЕНТЬЕВ Виталий
Богородск  Ниж.о. 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 Кстово 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3
АКСЕЛЬРОД Денис МОРОЗОВ Егор
С.-Петербург 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Н.Новгород 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0
ЛИБЕРМАН Михаил КОРБАНОВ Айзат
Железнодорожный 0 : 3 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 1 Сабы  Тат. 1 : 3 1 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 1
ГРИБЧЕНКОВ Иван ФЕДОРОВ Никита
Орехово-Зуево 0 : 3 3 : 1 3 : 1 0 : 3 1 : 3 Сергач 2 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
ЗЕМСКОВ Артем РЫПАКОВ Даниил
Н.Новгород 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 1 Северодвинск  Арх.обл. 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 1
РЕУТОВ Сергей ЛОМАКИН Павел
Тюмень 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 Домодедово  М.о. 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 0
СЕМЕНЕНКОВ Даниил ЛИТВИНЮК Илья
Иваново 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 Богородск  Ниж.о. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3
ТРОШИН Владислав НАЗАРКИН Максим
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Москва 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0
ФОМИН Николай СКРЫННИКОВ Матвей
Чебоксары 1 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 Рассказово  Тамб.обл. 0 : 3 2 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0
ЧИКИН Александр УШКАРЕВ Максим
Москва 1 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 Жуковский 1 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
ЗОЛОТУХИН Валерий БАШКИРОВ Георгий
Курган 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 Тюмень 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 0
МАКАРОВ Валерий КНЯЗЕВ Сергей
Сергач 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 Богородск  Ниж.о. 0 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3 3 : 0
ВЛАСОВ Даниил ШАЛЛОЕВ Николай
Ильинский 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 Медвежьегорск 1 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0
ТЮРИН Дмитрий ТИТОВ Дмитрий
Н.Новгород 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Чебоксары 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
МАРИНОВ Игорь ГРИГОРЬЕВ Николай
Чебоксары 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 С.-Петербург 1 : 3 3 : 0 3 : 2 0 : 3 3 : 0
ЖУКОВ Юрий СУХАНОВ Евгений
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 Медвежьегорск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
РУДЕНКО Евгений ЛИНЕВ Андрей
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Орехово-Зуево 3 : 0 3 : 0 3 : 1 0 : 3 3 : 0
МАКАРОВ Захар МОСЕНКОВ Виктор
Медвежьегорск 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 1 Н.Новгород 0 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 2 : 3
ЯЦЮК Андрей КУРИЛКИН Данил
Обнинск 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 Н.Новгород 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

ОГОРОДОВ Даниил ЦЫГАНКОВ Адель

Семибратово 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 Сабы  Тат. 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 1

НЕВЕДРОВ Илья ОГОРОДНИКОВ Глеб

Тамбов 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0 Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 1

ТЕЛЬКАНОВ Андрей ЖИДКОВ Антон

Пермь 0 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 Дзержинский  Мо 0 : 3 3 : 2 3 : 0 1 : 3 1 : 3

Гл.судья: Гл.секретарь:

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
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г. Кстово Лист 1.

ЮНОШИ 1 финал (с 1 по 32 место)

1 МИРОНОВ Егор Москва

1 МИРОНОВ Егор

2 СЕРГЕЕВ Матвей Яранск  Кир.обл.3:0

РЯЗАНЦЕВ Матвей

3 ВЫБОРНОВ Владимир Пермь 3:0

2 РЯЗАНЦЕВ Матвей

4 РЯЗАНЦЕВ Матвей Самара3:1

РЯЗАНЦЕВ Матвей

5 СОКОЛОВ Даниил Чебоксары 3:1

3 СОКОЛОВ Даниил

6 СМИРНОВ Максим Ростов Великий3:0

СОКОЛОВ Даниил

7 ГОРОЧНЫЙ АлександрСеверодвинск  Арх.обл. 3:1

4 ЧИРКОВ Данила

8 ЧИРКОВ Данила С.-Петербург3:1

РЯЗАНЦЕВ Матвей

9 ЛЕОНОВ Михаил Дзержинск-Н.Новгород 3:0

5 ЛЕОНОВ Михаил

10 ВАРФОЛОМЕЕВ СергейОренбург3:1

МОЛОКОВ Михаил

11 КАЛИМУЛЛИН КамильМосква 3:2

6 МОЛОКОВ Михаил

12 МОЛОКОВ Михаил Вологда3:0

МОЛОКОВ Михаил

13 МАСОВЕР Андрей Чебоксары 3:0

7 ПОДПАЛЫЙ Серафим

14 ПОДПАЛЫЙ Серафим Орехово-Зуево3:2

ХОЛКИН Илья

15 ДОСОВ Алексей Н.Новгород 3:0

8 ХОЛКИН Илья 1 место

16 ХОЛКИН Илья Пермь3:0 Чебоксары

КАБУРКИН Максим

17 ДОСОВ Александр Н.Новгород 3:0

9 ДОСОВ Александр

18 ПОПКОВ Арсений С.-Петербург3:1

ДОСОВ Александр

19 СТАРОСТИН Максим Екатеринбург 3:1

10 НАДТОЧИЙ Максим

20 НАДТОЧИЙ Максим С.-Петербург3:1

ДОСОВ Александр

21 ТИХОНОВ Евгений Москва 3:2

11 ТИХОНОВ Евгений

22 СМИРНОВ Александр С.-Петербург3:0

ТИХОНОВ Евгений

23 КИСЕЛЕВ Виктор Н.Новгород 3:2

12 СУЛТАНОВ Артур

24 СУЛТАНОВ Артур Пермь3:1

КАБУРКИН Максим

25 СТАШКОВСКИЙ Глеб Реутов  Мос.обл. 3:0

13 СТАШКОВСКИЙ Глеб

26 ПАВЛОВ Павел Чебоксары3:1

БРЕДНИКОВ Михаил 2 место

27 БРЕДНИКОВ Михаил Рыбинск 3:2 Самара

14 БРЕДНИКОВ Михаил -31 РЯЗАНЦЕВ Матвей

28 ШАЛАЕВ Александр Н.Новгород3:1

КАБУРКИН Максим

29 КОРОЛЬ Владислав Москва 3:1

15 КОРОЛЬ Владислав

30 БАТАЛОВ Анатолий Жуковский3:1

КАБУРКИН Максим

31 КЛЕСТОВ Евгений Людиново  Кал.обл. 3:0

16 КАБУРКИН Максим

32 КАБУРКИН Максим Чебоксары3:0

24
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28

22

30
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20

31
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29

18

25
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Лист 2.

-26 ХОЛКИН Илья -30 ДОСОВ Александр

-24 КОРОЛЬ Владислав

-1 СЕРГЕЕВ Матвей 40 КОРОЛЬ Владислав ХОЛКИН Илья

32 ВЫБОРНОВ Владимир3:2 3:1 ДОСОВ Александр

-2 ВЫБОРНОВ Владимир3:1 КОРОЛЬ Владислав 3:1

-23 СТАШКОВСКИЙ Глеб 3:0

-3 СМИРНОВ Максим 41 СТАШКОВСКИЙ Глеб СОКОЛОВ Даниил

33 СМИРНОВ Максим 3:2 3:1

-4 ГОРОЧНЫЙ Александр3:0 -25 СОКОЛОВ Даниил

-22 СУЛТАНОВ Артур 3 место

-5 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 42 СУЛТАНОВ Артур СОКОЛОВ Даниил

34 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей3:0 3:1

-6 КАЛИМУЛЛИН Камиль3:1 МАСОВЕР Андрей

-21 НАДТОЧИЙ Максим 3:1

-7 МАСОВЕР Андрей 43 МАСОВЕР Андрей

35 МАСОВЕР Андрей 3:1

-8 ДОСОВ Алексей 3:1 -28 БРЕДНИКОВ Михаил -29 МОЛОКОВ Михаил

-20 ПОДПАЛЫЙ Серафим

-9 ПОПКОВ Арсений 44 ПОПКОВ Арсений БРЕДНИКОВ Михаил

36 ПОПКОВ Арсений 3:2 3:1 БРЕДНИКОВ Михаил

-10 СТАРОСТИН Максим3:2 СМИРНОВ Александр 3:0

-19 ЛЕОНОВ Михаил 3:2

-11 СМИРНОВ Александр 45 СМИРНОВ Александр БРЕДНИКОВ Михаил

37 СМИРНОВ Александр3:1 3:0

-12 КИСЕЛЕВ Виктор 3:1 -27 ТИХОНОВ Евгений

-18 ЧИРКОВ Данила 3 место

-13 ПАВЛОВ Павел 46 ПАВЛОВ Павел ПАВЛОВ Павел

38 ПАВЛОВ Павел 3:2 3:0 -60

-14 ШАЛАЕВ Александр 3:2 ПАВЛОВ Павел

-17 МИРОНОВ Егор 3:2

-15 БАТАЛОВ Анатолий 47 МИРОНОВ Егор 5 место

39 БАТАЛОВ Анатолий 3:2 -58 СОКОЛОВ Даниил Чебоксары

-16 КЛЕСТОВ Евгений 3:0 61 СОКОЛОВ Даниил

-59 МОЛОКОВ Михаил 3:2

6 место

Вологда

-61 МОЛОКОВ Михаил

7 место

-56 ХОЛКИН Илья Пермь

62 ХОЛКИН Илья

-57 ПАВЛОВ Павел 3:1

-52 КОРОЛЬ Владислав 8 место

63 МАСОВЕР Андрей 9 место Чебоксары

-53 МАСОВЕР Андрей 3:0 Чебоксары -62 ПАВЛОВ Павел

МАСОВЕР Андрей

-54 СМИРНОВ Александр 3:1

64 СМИРНОВ Александр

-55 ТИХОНОВ Евгений 3:1 10 место

С.-Петербург 11 место

-65 СМИРНОВ Александр -63 КОРОЛЬ Владислав Москва

66 КОРОЛЬ Владислав

-64 ТИХОНОВ Евгений 3:2

12 место

-48 СТАШКОВСКИЙ Глеб Москва

67 СТАШКОВСКИЙ Глеб 13 место -66 ТИХОНОВ Евгений

-49 СУЛТАНОВ Артур 3:1 С.-Петербург

ПОПКОВ Арсений

-50 ПОПКОВ Арсений 3:0

68 ПОПКОВ Арсений

-51 МИРОНОВ Егор 3:2 14 место

Реутов  Мос.обл. 15 место

-69 СТАШКОВСКИЙ Глеб -67 СУЛТАНОВ Артур Москва

70 МИРОНОВ Егор

-68 МИРОНОВ Егор 3:0

16 место

Пермь

-70 СУЛТАНОВ Артур
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-40 ВЫБОРНОВ Владимир

71 СМИРНОВ Максим

-41 СМИРНОВ Максим 3:2

СМИРНОВ Максим

-42 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 3:2

72 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 17 место

-43 НАДТОЧИЙ Максим 3:2 С.-Петербург

ЧИРКОВ Данила

-44 ПОДПАЛЫЙ Серафим 3:1

73 ПОДПАЛЫЙ Серафим

-45 ЛЕОНОВ Михаил 3:0

ЧИРКОВ Данила

-46 ЧИРКОВ Данила 3:2 18 место

74 ЧИРКОВ Данила Ростов Великий

-47 БАТАЛОВ Анатолий 3:0 СМИРНОВ Максим

19 место

-75 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей Оренбург

78 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей

-76 ПОДПАЛЫЙ Серафим 3:2

20 место

БРЕДНИКОВ Михаил Орехово-Зуево

-71 ВЫБОРНОВ Владимир -78 ПОДПАЛЫЙ Серафим

79 ВЫБОРНОВ Владимир 21 место

-72 НАДТОЧИЙ Максим 3:1 Дзержинск-Н.Новгород

ЛЕОНОВ Михаил

-73 ЛЕОНОВ Михаил 3:0

80 ЛЕОНОВ Михаил

-74 БАТАЛОВ Анатолий 3:2 22 место

Пермь

-81ВЫБОРНОВ Владимир

23 место

-79 НАДТОЧИЙ Максим С.-Петербург

-32 СЕРГЕЕВ Матвей 82 НАДТОЧИЙ Максим

СОКОЛОВ Даниил 83 ГОРОЧНЫЙ Александр -80 БАТАЛОВ Анатолий W:L

-33 ГОРОЧНЫЙ Александр 3:1 24 место

ДОСОВ Алексей Жуковский

-34 КАЛИМУЛЛИН Камиль 3:0 -82 БАТАЛОВ Анатолий

МОЛОКОВ Михаил 84 ДОСОВ Алексей 25 место

-35 ДОСОВ Алексей 3:0 Н.Новгород

ДОСОВ Алексей

-36 СТАРОСТИН Максим 3:2

ХОЛКИН Илья 85 КИСЕЛЕВ Виктор

-37 КИСЕЛЕВ Виктор 3:0

КИСЕЛЕВ Виктор

-38 ШАЛАЕВ Александр 3:1 26 место

ПАВЛОВ Павел 86 КЛЕСТОВ Евгений Н.Новгород

-39 КЛЕСТОВ Евгений W:L -89 КИСЕЛЕВ Виктор

27 место

-87 ГОРОЧНЫЙ Александр Северодвинск  Арх.обл.

90 ГОРОЧНЫЙ Александр

-88 КЛЕСТОВ Евгений 3:0

28 место

Людиново  Кал.обл.

-83 СЕРГЕЕВ Матвей -90 КЛЕСТОВ Евгений

91 СЕРГЕЕВ Матвей 29 место

-84 КАЛИМУЛЛИН Камиль 3:0 Екатеринбург

СТАРОСТИН Максим

-85 СТАРОСТИН Максим 3:1

92 СТАРОСТИН Максим

-86 ШАЛАЕВ Александр W:L 30 место

Яранск  Кир.обл.

-93 СЕРГЕЕВ Матвей 31 место

-91 КАЛИМУЛЛИН Камиль Москва

94 КАЛИМУЛЛИН Камиль

-92 ШАЛАЕВ Александр W:L

Главный судья: Гусев В.В. 32 место

Н.Новгород

Главный секретарь: Кабанов А.С. -94 ШАЛАЕВ Александр
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ЮНОШИ Места с( 33 по 64 место)

1 ВОЛОШИН Александр С.-Петербург

1 ВОЛОШИН Александр

2 ЦЫГАНКОВ Адель Сабы  Тат.3:0

ВОЛОШИН Александр

3 ТРОШИН Владислав Н.Новгород 3:0

2 ТРОШИН Владислав

4 БАРСУКОВ Иван Н.Новгород3:1

ВОЛОШИН Александр

5 ЯЩЕНИН Семен Н.Новгород 3:1

3 РУДЕНКО Евгений

6 РУДЕНКО Евгений Н.Новгород3:0

ПОГУДИН Никита

7 ВОРОНОВ Иван Москва 3:0

4 ПОГУДИН Никита

8 ПОГУДИН Никита Киров 3:0

ВОЛОШИН Александр

9 АВЕРИН Владимир Коломна 3:2

5 АВЕРИН Владимир

10 КУРОЧКИН Егор Москва 3:1

АВЕРИН Владимир

11 НАЗАРКИН Максим Москва 3:0

6 НАЗАРКИН Максим

12 ГОЛОФАЕВ Даниил Киров 3:1

ВИНОГРАДОВ Роман

13 БАНДУРИН Михаил Москва 3:0

7 БАНДУРИН Михаил

14 ЗОЛОТУХИН Валерий Курган 3:1

ВИНОГРАДОВ Роман

15 ТИТОВ Дмитрий Чебоксары 3:0 33 место

8 ВИНОГРАДОВ Роман

16 ВИНОГРАДОВ Роман Н.Новгород3:0 Чебоксары

ПЫШКОВ Даниил

17 РОССЫГИН Егор Йошкар-Ола 3:0

9 РОССЫГИН Егор

18 МАКАРОВ Валерий Сергач 3:0

РОССЫГИН Егор

19 БАШКИРОВ Георгий Тюмень 3:0

10 НАЗАРОВ Кирилл

20 НАЗАРОВ Кирилл Н.Новгород3:2

ПЫШКОВ Даниил

21 ПЫШКОВ Даниил Чебоксары 3:0

11 ПЫШКОВ Даниил

22 МОРОЗОВ Егор Н.Новгород3:0

ПЫШКОВ Даниил

23 ОГОРОДОВ Даниил Семибратово 3:1

12 БУШКОВ Владислав

24 БУШКОВ Владислав Н.Новгород3:0

ПЫШКОВ Даниил

25 НИЗОВСКИХ Роман Новокузнецк 3:1

13 НИЗОВСКИХ Роман

26 ЗЕМСКОВ Артем Н.Новгород3:1 34 место

ПАНАФУТИН Матвей

27 АКСЕЛЬРОД Денис С.-Петербург 3:0 С.-Петербург

14 ПАНАФУТИН Матвей -31 ВОЛОШИН Александр

28 ПАНАФУТИН Матвей Н.Новгород3:0

ШИЛОВ Владимир

29 ШИЛОВ Владимир Орехово-Зуево 3:2

15 ШИЛОВ Владимир

30 ОГОРОДНИКОВ Глеб Н.Новгород3:0

ШИЛОВ Владимир

31 РЫПАКОВ Даниил Северодвинск  Арх.обл. 3:0

16 ДОЛИНСКИЙ Егор

32 ДОЛИНСКИЙ Егор Н.Новгород3:2
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35 место

-29 ВИНОГРАДОВ Роман Н.Новгород

32 ВИНОГРАДОВ Роман

-30 ШИЛОВ Владимир 3:1

36 место

Орехово-Зуево

-32 ШИЛОВ Владимир

-25 ПОГУДИН Никита

33 ПОГУДИН Никита 37 место

-26 АВЕРИН Владимир 3:1 Йошкар-Ола

РОССЫГИН Егор

-27 РОССЫГИН Егор 3:0

34 РОССЫГИН Егор 38 место

-28 ПАНАФУТИН Матвей 3:0 Киров

-35 ПОГУДИН Никита

39 место

-33 АВЕРИН Владимир Н.Новгород

36 ПАНАФУТИН Матвей

-34 ПАНАФУТИН Матвей 3:0

40 место

Коломна

-36 АВЕРИН Владимир

-17 ТРОШИН Владислав

37 РУДЕНКО Евгений

-18 РУДЕНКО Евгений 3:0

РУДЕНКО Евгений

-19 НАЗАРКИН Максим 3:0

38 НАЗАРКИН Максим 41 место

-20 БАНДУРИН Михаил 3:0 Н.Новгород

РУДЕНКО Евгений

-21 НАЗАРОВ Кирилл 3:2

39 НАЗАРОВ Кирилл

-22 БУШКОВ Владислав 3:0

НАЗАРОВ Кирилл 42 место

-23 НИЗОВСКИХ Роман 3:0 Н.Новгород

40 НИЗОВСКИХ Роман -43 НАЗАРОВ Кирилл

-24 ДОЛИНСКИЙ Егор 3:1

43 место

-41 НАЗАРКИН Максим Новокузнецк

44 НИЗОВСКИХ Роман

-42 НИЗОВСКИХ Роман 3:0

44 место

Москва

-44 НАЗАРКИН Максим

-37 ТРОШИН Владислав

45 ТРОШИН Владислав 45 место

-38 БАНДУРИН Михаил 3:0 Н.Новгород

ДОЛИНСКИЙ Егор

-39 БУШКОВ Владислав 3:1

46 ДОЛИНСКИЙ Егор 46 место

-40 ДОЛИНСКИЙ Егор 3:2 Н.Новгород

-47 ТРОШИН Владислав

47 место

-45 БАНДУРИН Михаил Н.Новгород

48 БУШКОВ Владислав

-46 БУШКОВ Владислав 3:1

48 место

Москва

-48 БАНДУРИН Михаил
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-1 ЦЫГАНКОВ Адель

49 ЦЫГАНКОВ Адель

-2 БАРСУКОВ Иван 3:2 ЦЫГАНКОВ Адель

-3 ЯЩЕНИН Семен 57 3:0

50 ЯЩЕНИН Семен

-4 ВОРОНОВ Иван 3:0 ЦЫГАНКОВ Адель

-5 КУРОЧКИН Егор 61 3:1

51 ГОЛОФАЕВ Даниил

-6 ГОЛОФАЕВ Даниил 3:1

-7 ЗОЛОТУХИН Валерий 58 ЗОЛОТУХИН Валерий

52 ЗОЛОТУХИН Валерий 3:2

-8 ТИТОВ Дмитрий 3:0 49 место

-9 МАКАРОВ Валерий АКСЕЛЬРОД Денис

53 МАКАРОВ Валерий 3:0

-10 БАШКИРОВ Георгий 3:0 ОГОРОДОВ Даниил

-11 МОРОЗОВ Егор 59 3:1

54 ОГОРОДОВ Даниил

-12 ОГОРОДОВ Даниил 3:2

-13 ЗЕМСКОВ Артем 62 АКСЕЛЬРОД Денис 50 место

55 АКСЕЛЬРОД Денис 3:0 -63 ЦЫГАНКОВ Адель

-14 АКСЕЛЬРОД Денис 3:0

-15 ОГОРОДНИКОВ Глеб 60 АКСЕЛЬРОД Денис

56 РЫПАКОВ Даниил 3:2 -61 ЗОЛОТУХИН Валерий 51 место

-16 РЫПАКОВ Даниил 3:1 64 ОГОРОДОВ Даниил

-62 ОГОРОДОВ Даниил 3:0

52 место

-57 ЯЩЕНИН Семен -64 ЗОЛОТУХИН Валерий

65 ГОЛОФАЕВ Даниил

-58 ГОЛОФАЕВ Даниил 3:1 53 место

ГОЛОФАЕВ Даниил

-59 МАКАРОВ Валерий 3:0

66 РЫПАКОВ Даниил 54 место

-60 РЫПАКОВ Даниил W:L -67 РЫПАКОВ Даниил

-65 ЯЩЕНИН Семен 55 место

68 ЯЩЕНИН Семен

-66 МАКАРОВ Валерий W:L

-49 БАРСУКОВ Иван 56 место

69 БАРСУКОВ Иван -68 МАКАРОВ Валерий

-50 ВОРОНОВ Иван 3:2 БАРСУКОВ Иван

-51 КУРОЧКИН Егор 73 W:L

70 ТИТОВ Дмитрий 57 место

-52 ТИТОВ Дмитрий 3:1 БАРСУКОВ Иван

-53 БАШКИРОВ Георгий 3:1

71 БАШКИРОВ Георгий

-54 МОРОЗОВ Егор 3:2

-55 ЗЕМСКОВ Артем 74 ЗЕМСКОВ Артем 58 место

72 ЗЕМСКОВ Артем 3:1 -75 ЗЕМСКОВ Артем

-56 ОГОРОДНИКОВ Глеб 3:1 -73 ТИТОВ Дмитрий 59 место

76 БАШКИРОВ Георгий

-74 БАШКИРОВ Георгий W:L

60 место

-69 ВОРОНОВ Иван -76 ТИТОВ Дмитрий

77 КУРОЧКИН Егор

-70 КУРОЧКИН Егор 3:0 61 место

КУРОЧКИН Егор

-71 МОРОЗОВ Егор 3:1

78 ОГОРОДНИКОВ Глеб 62 место

-72 ОГОРОДНИКОВ Глеб 3:0 -79 ОГОРОДНИКОВ Глеб

-77 ВОРОНОВ Иван 63 место

80 МОРОЗОВ Егор

Главный судья: -78 МОРОЗОВ Егор 3:0

64 место

Главный секретарь: -80 ВОРОНОВ Иван

79

Гусев В.В.

Кабанов А.С.

67

75
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ЮНОШИ Места с( 65 по 96 место)

1 ТЮРИН Дмитрий Н.Новгород

1 ТЮРИН Дмитрий

2 ЯЦЮК Андрей Обнинск3:0

ТЮРИН Дмитрий

3 ФЕДОРОВ Никита Сергач 3:0

2 ФЕДОРОВ Никита

4 ГРИБЧЕНКОВ Иван Орехово-Зуево3:1

РЕУТОВ Сергей

5 КНЯЗЕВ Сергей Богородск  Ниж.о. 3:0

3 КНЯЗЕВ Сергей

6 УШКАРЕВ Максим Жуковский3:0

РЕУТОВ Сергей

7 КУРИЛКИН Данил Н.Новгород 3:0

4 РЕУТОВ Сергей

8 РЕУТОВ Сергей Тюмень 3:0

МАКАРОВ Захар

9 МАКАРОВ Захар Медвежьегорск 3:0

5 МАКАРОВ Захар

10 СЕМЕНЕНКОВ Даниил Иваново3:0

МАКАРОВ Захар

11 КОКАРЕВ Андрей Дзержинск 3:0

6 КОРБАНОВ Айзат

12 КОРБАНОВ Айзат Сабы  Тат.3:1

МАКАРОВ Захар

13 СКРЫННИКОВ Матвей Рассказово  Тамб.обл. 3:2

7 СКРЫННИКОВ Матвей

14 ШАЛЛОЕВ Николай Медвежьегорск3:0

ЛИНЕВ Андрей

15 ЖУКОВ Юрий Н.Новгород 3:2 65 место

8 ЛИНЕВ Андрей

16 ЛИНЕВ Андрей Орехово-Зуево3:0 С.-Петербург

ГРИГОРЬЕВ Николай

17 ФИЛИППОВ Никита Н.Новгород 3:2

9 ФИЛИППОВ Никита

18 СУХАНОВ Евгений Медвежьегорск3:0

ФИЛИППОВ Никита

19 ВЛАСОВ Даниил Ильинский 3:0

10 ФОМИН Николай

20 ФОМИН Николай Чебоксары3:0

ЛИБЕРМАН Михаил

21 НЕВЕДРОВ Илья Тамбов 3:0

11 МОСЕНКОВ Виктор

22 МОСЕНКОВ Виктор Н.Новгород3:0

ЛИБЕРМАН Михаил

23 ЛИТВИНЮК Илья Богородск  Ниж.о. 3:1

12 ЛИБЕРМАН Михаил

24 ЛИБЕРМАН Михаил Железнодорожный3:0

ГРИГОРЬЕВ Николай

25 ЛОМАКИН Павел Домодедово  М.о. W:L

13 ЛОМАКИН Павел

26 ТЕРЕНТЬЕВ Виталий Кстово 3:0 66 место

ЛОМАКИН Павел

27 ЧИКИН Александр Москва 3:0 Медвежьегорск

14 МАРИНОВ Игорь -31 МАКАРОВ Захар

28 МАРИНОВ Игорь Чебоксары3:0

ГРИГОРЬЕВ Николай

29 ЖИДКОВ Антон Дзержинский  Мо 3:0

15 ЖИДКОВ Антон

30 ТЕЛЬКАНОВ Андрей Пермь 3:0

ГРИГОРЬЕВ Николай

31 ШВЕЧКОВ Артем Богородск  Ниж.о. 3:0

16 ГРИГОРЬЕВ Николай

32 ГРИГОРЬЕВ Николай С.-Петербург3:0

28

24

23

31

21

27

22

30

29

19

26

20

17

25

18
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Лист 2.

67 место

-29 РЕУТОВ Сергей Тюмень

32 РЕУТОВ Сергей

-30 ЛИБЕРМАН Михаил W:L

68 место

Железнодорожный

-32 ЛИБЕРМАН Михаил

-25 ТЮРИН Дмитрий

33 ТЮРИН Дмитрий 69 место

-26 ЛИНЕВ Андрей 3:1 Н.Новгород

ФИЛИППОВ Никита

-27 ФИЛИППОВ Никита 3:2

34 ФИЛИППОВ Никита 70 место

-28 ЛОМАКИН Павел 3:2 Н.Новгород

-35 ТЮРИН Дмитрий

71 место

-33 ЛИНЕВ Андрей Орехово-Зуево

36 ЛИНЕВ Андрей

-34 ЛОМАКИН Павел 3:1

72 место

Домодедово  М.о.

-36 ЛОМАКИН Павел

-17 ФЕДОРОВ Никита

37 ФЕДОРОВ Никита

-18 КНЯЗЕВ Сергей 3:2

СКРЫННИКОВ Матвей

-19 КОРБАНОВ Айзат 3:2

38 СКРЫННИКОВ Матвей 73 место

-20 СКРЫННИКОВ Матвей 3:1 Н.Новгород

МОСЕНКОВ Виктор

-21 ФОМИН Николай 3:2

39 МОСЕНКОВ Виктор

-22 МОСЕНКОВ Виктор 3:0

МОСЕНКОВ Виктор 74 место

-23 МАРИНОВ Игорь 3:1 Рассказово  Тамб.обл.

40 ЖИДКОВ Антон -43 СКРЫННИКОВ Матвей

-24 ЖИДКОВ Антон 3:0

75 место

-41 ФЕДОРОВ Никита Дзержинский  Мо

44 ЖИДКОВ Антон

-42 ЖИДКОВ Антон 3:0

76 место

Сергач

-44 ФЕДОРОВ Никита

-37 КНЯЗЕВ Сергей

45 КНЯЗЕВ Сергей 77 место

-38 КОРБАНОВ Айзат 3:2 Богородск  Ниж.о.

КНЯЗЕВ Сергей

-39 ФОМИН Николай 3:1

46 МАРИНОВ Игорь 78 место

-40 МАРИНОВ Игорь 3:2 Чебоксары

-47 МАРИНОВ Игорь

79 место

-45 КОРБАНОВ Айзат Чебоксары

48 ФОМИН Николай

-46 ФОМИН Николай 3:0

80 место

Сабы  Тат.

-48 КОРБАНОВ Айзат

43

42

47

41

35
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Лист 3.

-1 ЯЦЮК Андрей

49 ГРИБЧЕНКОВ Иван

-2 ГРИБЧЕНКОВ Иван 3:0 ГРИБЧЕНКОВ Иван

-3 УШКАРЕВ Максим 57 3:1

50 КУРИЛКИН Данил

-4 КУРИЛКИН Данил 3:1 ШАЛЛОЕВ Николай

-5 СЕМЕНЕНКОВ Даниил 61 3:1

51 СЕМЕНЕНКОВ Даниил

-6 КОКАРЕВ Андрей 3:2

-7 ШАЛЛОЕВ Николай 58 ШАЛЛОЕВ Николай

52 ШАЛЛОЕВ Николай 3:0

-8 ЖУКОВ Юрий 3:0 81 место

-9 СУХАНОВ Евгений ТЕЛЬКАНОВ Андрей

53 СУХАНОВ Евгений 3:0

-10 ВЛАСОВ Даниил 3:0 СУХАНОВ Евгений

-11 НЕВЕДРОВ Илья 59 3:1

54 НЕВЕДРОВ Илья

-12 ЛИТВИНЮК Илья 3:2

-13 ТЕРЕНТЬЕВ Виталий 62 ТЕЛЬКАНОВ Андрей 82 место

55 ЧИКИН Александр 3:1 -63 ШАЛЛОЕВ Николай

-14 ЧИКИН Александр 3:0

-15 ТЕЛЬКАНОВ Андрей 60 ТЕЛЬКАНОВ Андрей

56 ТЕЛЬКАНОВ Андрей 3:0 -61 ГРИБЧЕНКОВ Иван 83 место

-16 ШВЕЧКОВ Артем 3:0 64 ГРИБЧЕНКОВ Иван

-62 СУХАНОВ Евгений 3:1

84 место

-57 КУРИЛКИН Данил -64 СУХАНОВ Евгений

65 КУРИЛКИН Данил

-58 СЕМЕНЕНКОВ Даниил 3:1 85 место

КУРИЛКИН Данил

-59 НЕВЕДРОВ Илья 3:0

66 НЕВЕДРОВ Илья 86 место

-60 ЧИКИН Александр 3:2 -67 НЕВЕДРОВ Илья

-65 СЕМЕНЕНКОВ Даниил 87 место

68 ЧИКИН Александр

-66 ЧИКИН Александр 3:0

-49 ЯЦЮК Андрей 88 место

69 УШКАРЕВ Максим -68 СЕМЕНЕНКОВ Даниил

-50 УШКАРЕВ Максим 3:1 УШКАРЕВ Максим

-51 КОКАРЕВ Андрей 73 3:0

70 КОКАРЕВ Андрей 89 место

-52 ЖУКОВ Юрий 3:1 УШКАРЕВ Максим

-53 ВЛАСОВ Даниил 3:1

71 ЛИТВИНЮК Илья

-54 ЛИТВИНЮК Илья 3:0

-55 ТЕРЕНТЬЕВ Виталий 74 ТЕРЕНТЬЕВ Виталий 90 место

72 ТЕРЕНТЬЕВ Виталий 3:2 -75 ТЕРЕНТЬЕВ Виталий

-56 ШВЕЧКОВ Артем 3:0 -73 КОКАРЕВ Андрей 91 место

76 КОКАРЕВ Андрей

-74 ЛИТВИНЮК Илья 3:1

92 место

-69 ЯЦЮК Андрей -76 ЛИТВИНЮК Илья

77 ЯЦЮК Андрей

-70 ЖУКОВ Юрий 3:0 93 место

ШВЕЧКОВ Артем

-71 ВЛАСОВ Даниил 3:1

78 ШВЕЧКОВ Артем 94 место

-72 ШВЕЧКОВ Артем 3:1 -79 ЯЦЮК Андрей

-77 ЖУКОВ Юрий 95 место

80 ВЛАСОВ Даниил

Главный судья: -78 ВЛАСОВ Даниил 3:2

96 место

Главный секретарь: -80 ЖУКОВ Юрий

79

Гусев В.В.

Кабанов А.С.

67

75

63
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4 финал ( 97 по 105 место)

1 БЕРИДЗЕ Арсений С.-Петербург

1 БЕРИДЗЕ Арсений

2  Х 0

9 ПОЛЕЦКИЙ Никита

3  Х 0 3:0

2 ПОЛЕЦКИЙ Никита

4 ПОЛЕЦКИЙ Никита Иваново

13 ПОЛЕЦКИЙ Никита

5 ФЛЯГИН Николай Н.Новгород 3:1

3 ФЛЯГИН Николай

6  Х 0

10 ФЛЯГИН Николай

7  Х 0 3:0

4 МАСЛАКОВ Антон

8 МАСЛАКОВ Антон Орехово-Зуево

15 ХУДАС Алексей 97 м

9 ЩЕННИКОВ Даниил Иваново 3:2

5 ЩЕННИКОВ Даниил

10  Х 0 С.-Петербург

11 ХУДАС Алексей

11  Х 0 3:0

6 ХУДАС Алексей

12 ХУДАС Алексей С.-Петербург

14 ХУДАС Алексей

13 ТАРСИН Матвей Ильинский 3:1

7 ТАРСИН Матвей

14  Х 0

12 ТАРСИН Матвей -15 ПОЛЕЦКИЙ Никита 98 м

15  Х 0 3:2

8 ЛУКЬЯНОВ Данила -13 ФЛЯГИН Николай

16 ЛУКЬЯНОВ Данила Н.Новгород 16 ТАРСИН Матвей 99 м

-14 ТАРСИН Матвей 3:0

-9 БЕРИДЗЕ Арсений -16 ФЛЯГИН Николай 100 м

17 МАСЛАКОВ Антон

-10 МАСЛАКОВ Антон 3:0

19 МАСЛАКОВ Антон 101 м

-11 ЩЕННИКОВ Даниил 3:1

18 ЛУКЬЯНОВ Данила

-12 ЛУКЬЯНОВ Данила 3:2 -19 ЛУКЬЯНОВ Данила 102 м

-17 БЕРИДЗЕ Арсений

20 ЩЕННИКОВ Даниил103 м

-18 ЩЕННИКОВ Даниил 3:0

-1  Х -20 БЕРИДЗЕ Арсений 104 м

21

-2  Х

25

-3  Х

22

-4  Х

27 105 м

-5  Х

23

-6  Х

26

-7  Х -27 106 м

24

-8  Х -25

28 107 м

-26

-21 -28 108 м

29

-22

31 109 м

-23

30

-24 -31 110 м

-29

32 111 м

-30

-32 112 м

Гл. судья:

Гл. секретарь: Кабанов А.С.

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.

22-26 июня 2017 г. г. Кстово

Гусев В.В.



                   ОТКРЫТЫЕ ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

 «ПЕРВЕНСТВО ВОСТОЧНО-ЕВРОПЕЙСКОЙ ЛИГИ настольного тенниса» 

         среди юношей и девушек 2002-2004 г.р., 2005 г.р. и моложе 

22-26 июня 2017 г.                                                                       г. Кстово 

       

                                            СПИСОК СУДЕЙ 

№ 
Фамилия, Имя 

Отчество 
Категория Город Должность 

1. 
Гусев Валерий 

Владимирович 
1 кат Н. Новгород Гл. судья 

2. 
Кабанов Александр 

Спартакович 
ССВК Н. Новгород 

Гл. 

секретарь 

3. 
Белова Светлана 

Николаевна 
ССВК Н. Новгород 

Зам. гл. 

секретаря 

4.  
Пивкина Светлана 

Ивановна 
ССВК Дзержинск 

Ведущий 

судья 

 

 

  Гл. судья __________ /Гусев В.В./      Гл. секретарь __________ /Кабанов А.С./ 

 




